送信票

令和３年１月２２日（金）送信

 送信先  市政記者クラブ加盟社 様

件 名（第１報）新型コロナウイルス感染症の感染者の確認

について

【下関市第１６６～１７２例目（山口県第９９９～１００４、１０２８例目）】

 送信枚数  ２  枚（送信票含む）

                           [送信元]

         〒750-8521   下関市南部町１番１号

下関市総合政策部秘書課報道広聴室：浦﨑、安田

  電話０８３－２４２－０８０１

FAX ０８３－２２３－１１１０

通信欄

 いつもお世話になります。

下関市内で新たに同感染症の感染者が７名確認されました。

※第１６６例目は、第１６１例目の濃厚接触者

※第１６７例目は、第１５８例目の濃厚接触者

※第１６８例目、第１６９例目は、第１２２例目の濃厚接触者

※第１７０例目、第１７１例目は、第１３０例目の関係者

※第１７２例目は、第１５２例目の濃厚接触者

標記の件について、午後２時に詳細を投げ込みます。

記

１ 感染者概要

区 分 第１６６例目 第１６７例目 第１６８例目 第１６９例目

年 代 ６０歳代 ６０歳代 ３０歳代 １０歳未満

性 別 男性 女性 女性 －

居住地 下関市 下関市 下関市 下関市

職 業 会社員 パート 公務員 －

至急

【問合せ先】

保健医療政策課 吉田課長、栗原主幹

電話（０８３－２２７－２１４１）

区 分 第１７０例目 第１７１例目 第１７２例目

年 代 ６０歳代 ６０歳代 ７０歳代

性 別 男性 女性 女性

居住地 下関市 下関市 下関市

職 業 教職員 自営業 無職